大学図書館問題研究会東京支部 2014/2015年度第12回支部委員会 議事要旨

日時: 2015年6月26日(金) 20:00-22:25
場所: 筑波大学東京キャンパス
出席者(五十音順/敬称略):
上村順一，江沢美保，呑海沙織，野嵜恵，山口友里子，米倉和枝
（欠席：西脇亜由子，野村健，松原恵）

配布資料:
o 各担当議案書号案
o 2014/2015決算案
o 2014/2015年度収支記録

議事:
〔審議事項〕
1. 支部総会資料調整 [担当: 全員]
  支部総会議案書案について，検討した。
2. 支部総会進捗確認 [担当: 全員]
 6/29-7/3の週には告知を行なうこととした。
 当日の分担について，検討した。
3. 次年度東京支部委員会体制検討 [担当: 上村・呑海]
 新規メンバー候補として立原ゆり氏が決定した。
 オブザーバーとして江沢・西脇を推薦することとした。

〔報告事項〕
1. 各担当進捗報告
なし

〔次回支部委員会日程〕
総会後に次年度支部委員が決定することとする。

以上